ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:        /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày       tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân của lãnh đạo UBND Phường Quang Trung

Tháng 9 năm 2024

–––––––––––

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND Phường Quang Trung nhiệm kỳ 2021
- 2026; Quy chế Tiếp công dân tại trụ sở Tiếp công dân của Phường Quang Trung.
UBND Phường Quang Trung thông báo lịch trực tiếp công dân định kỳ tháng 9
năm 2024 của lãnh đạo UBND Phường Quang Trung như sau:

* Thời gian: Ngày thứ Năm hàng tuần

Ngày tiếp Họ và tên, chức vụ

lãnh đạo tiếp

Địa điểm tiếp công

dân

Ghi chú

05/9/2024
Đ/c Lê Thị Hồng Liên

Chủ tịch UBND phường

Tại phòng

Tiếp công dân

Trụ sở UBND

Phường Quang Trung

Tùy vào nội

dung công

dân đề nghị

giải quyết, có

thể mời các

ban, ngành

chuyên môn

liên quan

cùng tiếp

12/9/2024
Đ/c Lê Thị Hồng Liên

Chủ tịch UBND phường

19/9/2024
Đ/c Lê Thị Hồng Liên

Chủ tịch UBND phường

26/9/2024
Đ/c Lê Thị Hồng Liên

Chủ tịch UBND phường

* Ghi chú: Trường hợp Chủ tịch UBND có việc đột xuất không trực tiếp

công dân theo lịch sẽ giao nhiệm vụ cho Phó chủ tịch UBND phường tiếp thay
hoặc lùi lịch tiếp công dân sang thời gian khác phù hợp với theo quy định.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- TT Đảng ủy – HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các ban, ngành liên quan

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

 Lê Thị Hồng Liên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T18:38:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Thị Hồng Liên<lientth.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T18:40:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T18:40:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T18:40:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!